
UCHWAŁA NR 990 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 października 2023 roku 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej 

przy ul. Józefa Piłsudskiego w Koninie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 

2018 roku o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz 

inwestycji towarzyszących (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1538 ze zm.), Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego na działkach o numerach ewidencyjnych 

1671/8, 769/4, 772/4, 773/8, 774/21, 775/19, 776/19, 2205, 1671/38, 837/1, 1671/1, 

1671/2 (obręb Przydziałki), położonych przy ul. Józefa Piłsudskiego w Koninie. 

§ 2.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3.  

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 
  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 990 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia  25 października 2023 roku 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej  

przy ul. Józefa Piłsudskiego w Koninie. 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 roku o ułatwieniach 

w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1538) 27 września 2023 roku Prezydent Miasta Konina 

przedłożył Radzie Miasta Konina projekt uchwały o ustaleniu lokalizacji inwestycji 

mieszkaniowej, który w wyniku głosowania uzyskał wynik negatywny. 

W związku z powyższym Prezydent Miasta Konina przedkłada Radzie Miasta Konina 

projekt uchwały o odmowie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy  

ul. Józefa Piłsudskiego w Koninie. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 

 

 

 


	UCHWAŁA NR 990 RADY MIASTA KONINA z dnia 25 października 2023 roku w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Józefa Piłsudskiego w Koninie.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 990 RADY MIASTA KONINA z dnia  25 października 2023 roku w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej  przy ul. Józefa Piłsudskiego w Koninie.

